

Çifte felaketten kaçan Japonlar havalimanı ve tren garlarında bekliyor



Dünya / 11/03/2011

Tokyo'nun ağırlıklı olarak uluslararası uçuşların yapıldığı Narita havalimanında 13 bin kişinin beklediği, daha çok iç hat uçuşlarının yapıldığı Haneda havalimanında ise 10 bin yolcunun beklediği bildirildi. Türkiye'nin Tokyo Büyükelçiliği basın müşaviri Sinan Kürün, Haneda havaalanında 711 uçuşun iptal edildiğini ve havaalanlarının kapatıldığını söyledi. Kürün, Japonya'da ordunun felaketin yaşandığı bölgeye 8 bin askeri sevkettiğini belirtti. Tokyo hakkında da izlenimlerini kısaca anlatan Kürün, Tokyo sokaklarının felç olduğunu ve tüm araçların caddeleri kilitletiğini, otomobille ulaşımın mümkün olmadığını söyledi.

Kürün toplu taşımının iptal edildiğini hatırlatarak, dev metropolde insanların yürüyerek evlerine ulaşmaya çalıştığını aktardı. Bu arada Tokyo'da bulunan Disneyland'da ise yaklaşık 70 bin kişinin mahsur kaldığı belirtiliyor.

TÜRKLERİN DURUMU İYİ

Öte yandan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye ile BM Kalkınma Programı (UNDP) arasındaki Stratejik Çerçeve Anlaşması'nın imzalanmasından sonra UNDP Başkanı Helen Clark ile birlikte düzenlenen ortak basın toplantısında yaptığı açıklamada, Japonya'da büyük bir felaketle karşı karşıya kalındığını, Dışişleri Bakanlığı olarak ilk andan itibaren gelişmeleri yakından takip ettiklerini kaydetti.

Bakanlık içinde de konuyla ilgili özel bir birim oluşturulması talimatı verdiğini belirten Davutoğlu, "Japonya kalkınmış bir ülke, ancak biz de bütün imkanlarımızla yardıma hazırız. Bugün Japonya Dışişleri Bakanıyla temasa geçeceğim ve kendisine bu konuda dayanışma mesajımı iletacağım" dedi.

Kendilerine ulaşan bilgilere göre Türkiye'nin Tokyo Büyükelçiliğinde herhangi bir hasar meydana gelmediğini kaydeden Davutoğlu, "Büyükelçilik yetkilileri, Japonya'daki vatandaşlarımızla temas halinde. Japonya'daki Türk vatandaşlarımızla ilgili şu ana kadar ulaşılmış olumsuz bir haber yok" diye konuştu. Davutoğlu, "Japon halkına

felaket dolayısıyla geçmiş olsun" ifadesini de kullandı.

'ANONSLARLA YÖNLENDİRİLDİK'

Japonya'da 7 yıldır yaşayan bankacı ve film yapımcısı Engin Yenidünya deprem anında yaşadıklarını ve sonrasını ntvmsnbc'ye anlattı. Deprem anında Tokyo'da çalıştığı şirketin 17. katında olduğunu söyleyen Yenidünya, "Masanın etrafından fazla uzaklaşmıyoruz. Şirket içi anonslar da bu yönde. Ayrıca asansörler de çalışmıyor. Şu an etrafta fazla panik yok onun yerine insanlar, evleri uzakta olanlar geceyi ofiste geçirme planı yapıyor. Trenler çalışmadığı için evi uzak olanların çoğu bunu yapacak. Trenlerin bu gece de çalışmayacağı söyleniyor" dedi.



Yenidünya, ayrıca şirket içinde yapılan başka bir anons ile de akşam eve gidemeyecekler şirkette yemek verileceğinin söylendiğini belirtti. 1999 depreminde İstanbul'da olduğunu kaydeden Yenidünya, iki deprem arasındaki farkları şöyle anlattı; "Burada 3 yıldır deprem olmuyordu ve ayrıca daha öncede 1999 depreminde İstanbul'da bir binanın 9. katındaydım. Ancak camdan bakınca koca koca şirket binalarının sallandığını görmek beni ürküttü. Bu deprem hakikaten çok farklıydı."

Japonya'daki dostlarıyla konuştuğunu ve insanların şu an çoğu alışveriş merkezine giderek yiyecek stoğu yaptığını haberini aldığını belirten Engin Yenidünya, "Depremin merkezi Japonya'nın kuzeyinde pek de merkezi olmayan bir yerde olduğundan panik fazla olmadı" yorumunu yaptı. Yenidünya bir arkadaşının kendisine mesaj gönderdiğini ve, "Benim evim yıkıldı, akşam sende kalabilir miyim?" şeklinde sorduğunu söyledi.

THY YOLCULARI 21 DAKİKA İLE DEPREMDEN KURTULDU

Öte yandan Japonya'dan havalanan THY uçağının 21 dakika ile depremden kurtulduğu ortaya çıktı. Narita Havalimanı'nın deprem sonrası kapandığını belirten THY yetkilileri, uçaklarının depremden 21 dakika önce havalandığını belirterek, şunları söylediler:

"Japonya'nın Narita Havalimanı'ndan İstanbul'a kalkan TK-51 sefer sayılı uçağımızın kalkış saati yerel saatle 14.25. Depremin olduğu saat ise 14.46. Uçağımız tam zamanında kalktığı için şu anda havada ve akşam saat 20.05'de Atatürk Havalimanı'nda olacak. Uçağımız gecikme yapmadan zamanında kalktığı için, yolcularımız depremi yaşamadılar."

THY yetkilileri akşam saat 17.50'de kalkacak olan TK-50 sefer sayılı İstanbul Narita seferinin ise henüz yapıp yapılmayacağını belli olmadığını söylediler. (AA-DHA-ntvmsnbc)